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                     Değerli Rotaryen Dostlarım,  
Dönemimizin üçüncü ayını tamamladık. Toplantılarımıza 

telekonferans şeklinde devam ediyoruz. Yüz yüze toplantı 
yapmayı o kadar özledik diyebilirim.  

Bu hafta sonu 11 Ekim 2020 Pazar günü Ordu Rotary 
Kulübü ve Ordu Rotaract Kulübü ile birlikte Boztepe Akamoy 
otelde sabah kahvaltısında birlikte olduk. Pandemi nedeniyle 
uzun bir zamandır bir arada olmamıştık. Dostlarla birlikte olmak 
güzel idi.  Bu etkinliğimizde Demir Ali kampanyasına destek için 
para topladık. Bu organizasyonda bana yardımcı olan Rtn. Asel 
Gürsoy‘a ve bizlerle birlikte olan tüm dostlarıma ayrı ayır 
teşekkür ederim. 

  UR 2430 Bölge tarafından dönem başında Güldünya Hatıra Ormanı için bağış 
toplanmaya başlanmıştı. Biz başlangıçta 10 fidan bağışı yaptık. Bu bağışımızın bir proje 
olabilmesi için 20 fidan bağış yapmamız gerekiyormuş bu hafta bu bağışımızı yaparak 
teşekkür belgemizi aldık. Fidanlar 1 Ekim 2020 tarihinde itibaren toprakla buluşmaya 
başlamıştır. 
  Komite Başkanlığını Rtn. Meltem Bahçelioğlu’nun yaptığı Engelleri Sanat ile Aşıyoruz 
Komitesi tarafından Mersin Rotary Kulüpleri ev sahipliğinde düzenlenen ve online olarak 
yapılan 93 kişinin katıldığı Otizm Paneli’ne Ordu Rotary Kulübü adına bir ailenin (Sn. Ahmet 
Çelik) bu paneli takip etmesini sağladık.  
  Yapacak olduğumuz Kan ve Kök Hücre bağışı projesi için 06 Ekim 2020 tarihinde 
yapılan toplantımıza konuk konuşmacı olarak Ordu Kızılay Kan Merkezi Kan Bağışı Kazanımı 
Personeli Sn. Kadir Dürü’yü davet ettik. Aklımızda soru işareti olan tüm bilgileri kendisine 
sorduk. Değerli konuğumuza aydınlatıcı bilgiler vermesinden dolayı teşekkür ederim. 
  Dönem başında yapmış olduğumuz planlamamızda mevcut bursiyerlerimizin 
burslarına devam etme kararı vermiştik. Komitemizin çalışması sonucu burs fonuna destek 
veren tüm dostlarıma kulübüm adına ayrı ayrı teşekkür ediyorum. 
  Değerli Dostlarım,   
  Hatay'ın Belen ilçesinde başlayan, rüzgârın da etkisiyle İskenderun ve Arsuz ilçelerine 
sıçrayan yangında insan kaybının olmaması sevindirici olmakla birlikte, birçok hayvan, ağaç 
ve bitki örtüsünün yok olması oldukça üzücü idi. Yangından etkilenen vatandaşlara geçmiş 
olsun dileklerimizi iletir, Ormanların ülkemiz için ne kadar değerli olduğunu herkesçe bilinir. 
Bu tür olumsuzluklara meydan vermemek için her zaman dikkatli davranmalıyız. Ormanlar 
ülkemizin her zaman oksijen deposu olduğunu unutmayalım. 
  Rotaryen eşi Banu Kuralay’ın babasının safra kesesi ameliyatı geçirdiğini öğrendik. Bir 
an önce sağlığına kavuşması dileğiyle geçmiş olsun dileklerimi iletirim. 
  Rotaryen eşi Gönül Doğru'nun kız kardeşi, 11.10.2020 tarihinde vefat etti.  
Merhumeye Allahtan rahmet diler, kederli ailesine ve yakınlarına sabır ve başsağlığı dilerim. 
Kendilerine sağlıklı ömürler dilerim.  
  Rotaryen Sevgi ve Saygılarımla. 
        Rtn. Hakan Çolak  
              Ordu Rotary Kulübü Başkanı 
             2020-2021   
   

 
 
 
     
 
 
 
 
 
 

 

 
 

Rtn. Holger Knaack 
UR Başkanı 2020 – 2021 

 

     Rtn. Serhan Antalyalı             Tuğrul ODABAŞ 
UR 2430 Bölge Guvernörü 

2020 – 2021 
 

Rtn. Mustafa Cömert 
UR 2430 Bölge 18.Grup 

Guvernör Yrd. 

2020 – 2021 

 
 
 
 
 

YÖNETİM KURULU 
 

Rtn. Hakan Çolak 
Dönem Başkanı 

 

Rtn. Ümit Metin 
Gelecek Dönem Başkanı 

 

Rtn. Meltem Erbaş 
Genel Sekreter 

 

Rtn. Funda Irmak Yılmaz 
Sayman 

 

Rtn. Tansu Odabaş 
GDB Üye 

 

KOMİTE BAŞKANLARI 
 

Rtn. Emrah Albayrak 
Halkla İlişkiler Komitesi Bşk. 

 

Rtn. Kenan Dönmez 
Kulüp Yönetim Komitesi Bşk. 

 

Rtn. Tuğrul Odabaş 
Toplum Hizmetleri Komitesi Bşk. 

 

Rtn. Hakan Karakaş 
Meslek Hizmetleri Komitesi Bşk. 

 

Rtn. Hakan Çolak 
Uluslararası Hizmetler Kom. Bşk. 

 

Rtn. Ümit Metin 
Gençlik Hizmetleri Komitesi Bşk. 

 

Rtn. Hasan 
Karamustafaoğlu 

Kulüp Özel Projeleri Komitesi Bşk. 

 

 

 
 
 
 

İletişim Bilgileri : 
 

Yazışma Adresi : Taşbaşı Mah. Atatürk Bulvarı No: 62/1 52100 Altınordu - Ordu  
Ofis Telefonu   : (0452) 212 35 35 E-mail    :  ordurotary52@hotmail.com – ordurotary@gmail.com 

Toplantı Yeri  : Ordu Rotary Kulübü Lokali  Toplantı Günü: Her Hafta Salı Günü  
Toplantı Saati  : Yaz: 19.30 Kış: 19.00 Bülten Komitesi: Rtn. Hakan Karakaş 
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1811.Toplantı Yeri  : Telekonferans 

Gün/Saat   : 06.10.2020 Salı /20.00 

Konuklarımız  : Sn. Kadir Dürü   (Ordu Kızılay Kan Merkezi Kan Bağışı Kazanımı Personeli)  

Konu    : “Kan ve Kök Hücre Bağışı” 
Toplantıya Katılamayanlar    :  Rtn. Haluk Tekin Aktaş   Rtn. Ömer Aydın Rtn. Ali Çakır 

Rtn. İsmail Aydın  Rtn. Emrah Albayrak  Rtn. Gökhan Gürsoy  Rtn. Kenan Dönmez  

Rtn. Hasan Fehmi Panayır  Rtn. Metin Minnetoğlu  Rtn. Mustafa Kuralay Rtn. Hakan Duman 

Rtn. Hasan Karamustafaoğlu Rtn. Asel Gürsoy  Rtn. Tuğrul Odabaş   

Devam Oranı    (%)  :      41.67  

Üye Sayısı    :      24 

Katılan Üye   :      10  

Paul Harris Dostu  :      14 

Benefactor    :        1 

Paul Harris Dost Adayı  :        - 

Onur Üyesi    :        2 

İlk Gelen Üye  :  

Kardeş Kulüplerimiz  : İstanbul Küçükçekmece Rotary Kulübü (2005–2006) 

 

 
 

● 2020-2021 Döneminin 14.Toplantısı, Başkanımız Rtn. 
Hakan Çolak’ın, başkanlığında, 06 Ekim 2020 tarihinde 
telekonferans şeklinde yapıldı. 

● Dönem Başkanımız Rtn. Hakan Çolak; Rotary Fırsatlar 
Yaratır diyerek dönemin 14. toplantısını açtı.  

● Sekreterimiz Rtn. Meltem Erbaş, kulüp ve bölge 
haberlerini sundu.  

● Dönem 
Başkanımız Rtn. Hakan 
Çolak;  

- Rotary ’de Ekim 
Ayı “Ekonomik ve Toplumsal Kalkınma Ayı” olduğunu, 

- Üyemiz Rtn. Funda Irmak Yılmaz’ın 02.10.2020 tarihinde TRT Trabzon 
Radyosunda Anız yakımı ile ilgili bilgi verdiğini, 

- UR 2430 Bölge 2020-2021 Dönemi Kurumsal İletişim Semineri 02 Ekim 
2020 tarihinde zoom üzerinden yapıldığını, 

- Ankara Yenimahalle Rotary Kulübü Körlüğe ve görme bozukluğuna 
dikkat çekmek, görmenin önemini vurgulamak İçin Dünya Görme Günü 

fotoğraf yarışması düzenlediklerini,  
- 02 Ekim 2020 tarihinde düzenlenen ve Prof. Dr. Acar Baltaş’ın “Rotary Ömrü Uzatır” konulu online seminerine 

katılım sağlandığını, 
- Zon 21B Ortak Dil Forumu Semineri 10 Ekim 2020 tarihinde saat 13.30‘da Zoom uygulaması üzerinden 

yapılacağını, 
- 1-31 Ekim meme kanseri farkındalık ayı olduğunu, 
- Üyemiz Rtn. Yunus Emre Tenteoğlu’nun oğlu Emir Tenteoğlu’nun,  Ege Üniversitesi İdari ve İktisadi Bilimler 

Fakültesi Uluslararası İlişkiler Bölümünü kazandığını belirterek, kendisini kutladı ve başarılar diledi.  
- Rtn. Emrah Albayrak’ın mamacıteyze.com’dan ve GDB Hasan Karamustafaoğlu’nun kendi sigorta şirketinden 

yapılacak işlemlerde brüt %10’u kulübe gelir olarak döneceğini bunun için dostlarımızın destek vermesini rica etti. 
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- Trabzon Ortahisar Rotary Kulübü ile ortak düzenleyeceğimiz RYLA seminerinin hazırlıklarının devam ettiğini, 
- Adana Güney Rotary Kulübünün düzenleyeceği, Kendi Fırsatını Yarat konulu 141.RYLA Seminerinin 10-11 

Ekim 2020 tarihlerinde Zoom üzerinden yapılacağını, 
- İçişleri Bakanlığı genelgesine göre Kovid-19 tedbirleri kapsamında bugünden itibaren sivil toplum kuruluşları, 

kamu kurumu niteliğindeki meslek kuruluşları ile üst kuruluşları, birlikler ve kooperatifler tarafından düzenlenecek 
olan etkinliklerin 1 Aralık 2020'ye iptal edildiğini, belirterek konular hakkında detaylı bilgiler verdi. 

● Dönem Başkanımız Rtn. Hakan Çolak; bu akşam toplantımızda konuk 
konuşmacı olarak Ordu Kızılay Kan Merkezi Kan Bağışı Kazanımı Personeli Sn. 
Kadir Dürü’nün olduğunu, bizlere kan ve kök hücre bağışı ile ilgili bilgiler 
vereceğini belirterek konuğumuza söz verdi. Konuğumuz Sn. Kadir Dürü kısaca 
kendisini takdim etti. Davet edilmesinden dolayı duyduğu memnuiyeti ifade etti. 
Sn. Dürü üyelere; Kan bağışının özellikle pandemi sürecinde çok ihtiyaç 
duyulduğunu, kök hücre bağışı nasıl yapılır, hangi süreçler izlenir bu konu ile ilgili 
merak edilen sorular ve genel bilgileri, kimlerin kan ve kök hücre bağışçısı 
olabileceğini, bunun için aranan kriterlerin neler olduğu konularında üyelere 
ayrıntılı bilgiler verdi. Ordu Rotary Kulübü güzel bir proje düşündüğünü kan ve kök 
hücre bağış kampanyasında her türlü desteği vereceklerini ifade ederek sözlerini 
tamamladı. 

● Dönem Başkanımız Rtn. Hakan Çolak; konuk konuşmacımız Sn. Kadir Dürü’ye kendilerini aydınlatıcı bilgiler 
verdiğinden ve toplantımıza katılmasından dolayı teşekkür etti.  

● Dönem Başkanımız Rtn. Hakan Çolak; kulübümüzün 1811’inci toplantısına katılan dostlarımıza teşekkür 
ederek, 1812’inci toplantıda buluşmak dilekleriyle toplantıyı kapattı.  
 

 
 

✱ UR 2430 Bölge tarafından dönem 
başında Güldünya Hatıra Ormanı için bağış 
toplanmaya başlanmıştı. Şimdiye kadar 
toplanan bağış miktarı 70.000 TL’dir. 1 Ekim 
2020 tarihinde fidanların dikilmesine 
başlanmıştır. Kulüp olarak bu kampanyaya 20 
ağaç bağış yaparak katıldık. 

✱ Rotary ’de Ekim Ayı “Ekonomik ve 
Toplumsal Kalkınma Ayı”dır. 

✱ Atma Bağışla Elektronik Atık Toplama 
Kampanyamız yılsonuna kadar devam 
edecektir. Elinde malzemesi olan dostlarımız 
kulüp ofisine gönderebilir veya sekreterimiz 
Rtn. Meltem Erbaş ile irtibata geçebilirler. 

✱ Trabzon Ortahisar Rotary Kulübü ev 
sahipliğinde birlikte organize edeceğimiz RYLA 
semineri Covid – 19 sebebiyle 28-29 Kasım 
2020 tarihinde Zoom uygulaması üzerinden yapılacaktır.  

✱ Komite Başkanlığını Rtn. Meltem Bahçelioğlu’nun yaptığı Engelleri Sanat ile Aşıyoruz Komitesi tarafından 
Mersin Rotary Kulüpleri ev sahipliğinde düzenlenen ve 
online olarak yapılan 93 kişinin 
katıldığı Otizm Paneli ’ne Ordu 
Rotary Kulübü olarak bir ailenin 
(Sn. Ahmet Çelik) katılımı 
sağladık.   

✱ Kulübümüzün Kan ve 
Kök Hücre bağışı projesi için 06 
Ekim 2020 tarihinde yapılan 
toplantımıza konuk konuşmacı 
olarak Ordu Kızılay Kan Merkezi 

Kan Bağışı Kazanımı Personeli Sn. Kadir Dürü katılmıştır. Kendisine vermiş olduğu 
bilgilerden dolayı teşekkür ederiz. Projemiz bu ay belirlenecek bir tarihte yapılacaktır.  
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✱  Kan ve Kök Bağışı projemizin startı 08.10.2020 
tarihinde ofis personelimiz Sn. Şenol Kabadaş tarafından 
yapılmıştır. Kendisine kulüp adına yapmış olduğu bağıştan 
dolayı teşekkür ederiz.  

✱ Kulübümüz 2020-2021 döneminde mevcut dört 
öğrencinin bursuna devam edecektir. Burs komitesinin fon 
oluşturmak için üyelerimizden destek istemiştir. Bu fona 
katkıda bulunun bütün dostlarımıza ayrı ayrı teşekkür ederiz.  

✱ 11 Ekim 2020 Pazar günü Akamoy otelde Ordu 
Rotary Kulübü ve Ordu Rotaract Kulübü üyelerinin katılımı ile 

ortak kahvaltı toplantısı gerçekleştirdik. Pandemi 
döneminde açılan mesafeyi bir tık yakınlaştırmak, mevcut 
projeleri hatta yeni ve değer katacak yeni fikirlerin 
konuşulduğu keyifli bir gün oldu. Bu programımıza katılan 
bütün dostlarımıza teşekkür ederiz. Kahvaltıdan elde 
edilen gelir Demir Ali’nin tedavi kampanyasına 
bağışlanacaktır. 

 ✱ Hatay'ın Belen ilçesinde başlayan, rüzgârın da 
etkisiyle İskenderun ve Arsuz ilçelerine sıçrayan 

yangında insan kaybının olmaması sevindirici olmakla birlikte, birçok hayvan, ağaç ve bitki örtüsünün yok olmasının 
oldukça üzücü idi. Yangından etkilenen vatandaşlara 
geçmiş olsun dileklerimizi iletiriz. Yanınızdayız HATAY... 

 ✱ Rotaryen eşi Banu Kuralay’ın babası Ordu Umut 
Hastanesinde safra kesesi ameliyatı geçirmiştir. Geçmiş 
olsun der acil şifalar dileriz. 

 ✱ Zon 21B Ortak Dil Forumu Semineri 10 Ekim 2020 
tarihinde saat 13.30‘da Zoom uygulaması üzerinden 
yapıldı. Bu toplantıyı kulübümüz adına GDB Murat 
tanrıverdi, GDB Hakan Karakaş ve Rtn. Ümit Metin takip 
ettiler.  

 ✱ Adana Güney Rotary Kulübünün düzenlediği, Kendi 
Fırsatını Yarat konulu 141.RYLA Semineri (Rotary Yarınını 
Liderlerini Arıyor) 10-11 Ekim 2020 tarihlerinde Zoom 
üzerinden yapıldı. Bu toplantıya gözlemci olarak RYLA Komite 
Başkanımız Rtn. Ümit Metin katıldı. 

 ✱ GDB Ahmet Doğru'nun değerli eşi Gönül Doğru'nun 
kız kardeşi, 11.10.2020 tarihinde vefat etti.  Merhumeye 

Allahtan rahmet diler, kederli ailesine ve yakınlarına sabır ve 
başsağlığı dileriz. 
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